様式第１号（第８条関係）

被災店舗移転支援事業費補助金
交付申込書

年　　月　　日

[bookmark: _Hlk135303008]熊本市長　（宛）

住所　　　　　　〒

商号又は名称
（法人又は団体）
代表者役職・氏名

熊本市被災店舗移転支援事業費補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり申し込みます。
なお、当該助成金の交付を受けた際は、熊本市被災店舗移転支援事業費補助金交付要綱に規定する事項を遵守することに同意します。

記

１　事業概要
　事業計画書（様式第２号）、企業概要書（様式第３号）、経営計画書（様式第４号）、財務計画書（様式第５号）のとおり

２　移転元店舗所在地

３　移転先店舗所在地

４　移転区分　　　　　　□　完全移転　　　　　□　一時移転

５　補助金交付申請額　：　　　　　　　　　　　　　　円

６　添付資料
(1)　事業計画書（様式第２号）
(2)　企業概要書（様式第３号）
(3)　経営計画書（様式第４号）
(4)　財務計画書（様式第５号）
(5)　誓約書及び同意書（様式第６号）
(6)　市税滞納有無調査承諾書
(7)　賃貸借契約書（写）（ただし、空き店舗の所有者本人等であって賃貸借契約を締結しない場合を除く。）
(8)　移転先店舗の改装費等について、内訳及び工期(納期)を明記した見積書（写）
(9)　移転先店舗の現状（着工前の内装・外装）の写真
(10)　店舗の移転に係る運搬費の見積書（写）
(11)　直近の確定申告書（個人事業主）又は決算書（法人）の写し（ただし、創業間もない者又は創業予定者であって直近の事業収入が存在しない場合等を除く。）
[bookmark: _Hlk206576694](12)　熊本市発行の事業所等用り災証明書（写）